Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 786, de 31/10/2019, publicado no DOU de 01/11/2019

O Diretor do Câmpus SUZANO faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Area: FILOSOFIACâmpus: SUZANO

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Anderson Aparecido Lima da Silva

Douglas Rogério Anfra

Eduardo Garcia Carvalho do Amaral

Fernanda Elias Zaccarelli Salgueiro

Martha Gabrielly Coletto Costa

Paulo Pirozelli Almeida Silva

Reginaldo de Sousa Borges

Valmir dos Santos Batalha

Wallace de Gois Silva

Inscrições Indeferidas

MotivoNome do Candidato
Documento faltante:

Tatyane Estrela dos Santos Currículo Lattes

13/ li i ^oiDiData:

Assinatur: TeixeiraGreno